
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/03/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  35,62 742.670.962,31 35,44 6.189 69,26 280.136,42 57,73 183 35,63 742.951.098,73 35,45 6.191
Floating Interest

 3,648%

 7,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,000 276.291,83 175 724.994.481,66  724.718.189,83 6.039  34,58  34,76  68,30  34,76 6.037  34,57  3,663%  1,113 55,21
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 0,850M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,000 543,84 1 6.129.306,45  6.128.762,61 50  0,29  0,29  0,13  0,29 50  0,29  3,879%  0,253 0,32
Mortgage Market: Savings Banks

 1,228M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,000 3.300,75 7 11.827.310,62  11.824.009,87 102  0,58  0,57  0,82  0,57 102  0,58  2,633%  0,185 2,21
Mortgage Market: All Institutions

Interés Fijo  64,38 1.342.358.924,22 64,56 11.272 30,74 124.361,31 42,27 134 64,37 1.342.483.285,53 64,55 11.273
Fixed Interest

 1,745%

 17.464  2.085.434.384,26Total :  404.497,73 317  2.085.029.886,53 17.461

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 119.413,33
 425,16

 1.266.827,23

 1.276,02
 0,02

 122.339,75

 119.410,68
 425,16

 1.266.827,23  9,233%
 0,113%
 2,477%
 2,423%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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